
Contacto

Teléfono 915245500
Fax 915245501
Correo Electrónico ademiguel@puertos.es

Dirección Postal

Avda. del Partenón 10
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente O2441700
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2018
a las 10:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Público Puertos del Estado
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.puertos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuW1PjIfk60%3D

Objeto del Contrato: Soporte y mantenimiento avanzado del producto commvault data archive
enterprise.

Presupuesto base de licitación
Importe 10.811,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.935 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASAC COMUNICACIONES
NIF B33490426

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.393,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/11/2017

Información Sobre las Ofertas

http://www.puertos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MuW1PjIfk60%3D


Ofertas recibidas 3

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7JxOQhXU858QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002836636 |  2018-032448 | jue, 08 feb 2018 10:46:12:066 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154998135582779883601580857071905598438 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7JxOQhXU858QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

